MUNICIPIO DE ITAIOPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N°001/2023
NOTAS E CLASSIFICACAO PROVISORIA

O MUNICIPIO DE ITAIOPOLIS faz saber a quem possa interessar a publicagdo das NOTAS E CLASSIFICACAO PROVISORIA do EDITAL
DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2023, conforme segue:

Auxiliar Operacional
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Posicao N2 INSC CANDIDATO Data Nasc | linguaPortuguesa Matematica Corlicdinaiies — Gerlisaimemios Prova tedrica Média final
Gerais e Especificos
Atualidades
52832 DOUGLAS MINICOVSKY 23/11/2003 2.00 1.00 3.00 3.00 9.00 9.00
53222 AMILTON SCHMIDT PEREIRA 17/11/1964 2.00 1.00 2.00 3.00 8.00 8.00
53087 JOEL CARLOS MESGALISKI 07/04/1990 2.00 1.00 2.00 3.00 8.00 8.00
52987 NILTON JOSE RODRIGUES 14/07/1973 2.00 0.00 2.00 3.00 7.00 7.00
52234 GILVANE ZALESKI 27/12/1985 2.00 1.00 2.00 2.00 7.00 7.00
52236 WALDEMIR SERGIO WORM 01/04/1963 1.00 1.00 2.00 2.00 6.00 6.00
52425 PAULO ROGERIO DA SILVA MOREIRA 13/02/1967 1.00 0.00 2.00 3.00 6.00 6.00
52239 JONAS ELIAS ROGALSKI 01/08/1999 1.00 0.00 2.00 3.00 6.00 6.00
52180 ALISSON STREHLOW MORAES 20/04/1996 1.00 0.00 3.00 2.00 6.00 6.00
52733 LUIS CARLOS VICENTE 12/05/1998 0.00 1.00 3.00 2.00 6.00 6.00
52258 EDER SCHLUCUBIER 07/10/1988 2.00 0.00 2.00 2.00 6.00 6.00
52221 MARCELO ASSIS LOURENCO 20/06/1984 2.00 0.00 3.00 1.00 6.00 6.00
52193 LEANDRO ROBERTO MOREIRA 29/08/1984 0.00 0.00 3.00 2.00 5.00 5.00
52363 JUCELIA VEIGA MAGUEROSKI 28/12/1984 1.00 0.00 2.00 2.00 5.00 5.00
52264 EDERSON TRACZ 04/10/1985 1.00 0.00 2.00 2.00 5.00 5.00
53060 VANDERLEI DE JESUS LOURENCO 19/04/1986 1.00 0.00 2.00 2.00 5.00 5.00
52880 PEDRO ALEXSANDRO AZEVEDO ALVES 14/05/1993 1.00 0.00 2.00 2.00 5.00 5.00
53100 JOAO LUIS RODRIGUES 24/06/1979 2.00 0.00 1.00 2.00 5.00 5.00
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52238
53037
52491
52357
53216

Reprovado |52835
Reprovado 52721

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Posicao

52339
52985
52320
52902
53170
52432
52354
53256
52550
52814
52504
52392
52181
52395

N2 INSC

52899
52401
53244
53114

MUNICIPIO DE ITAIOPOLIS

ESTADO DE SANTA CATARINA

DANILO ABEL ROGALSKI
CLIVERSON JOSE MESGALISKI
JOAO HENRIQUE RIBEIRO
DIONATA FORTES BARRETO
TIAGO ELIAS PROCOPIO

VALMIR VICENTE

JAIME KUBICHEN

JORGE LUIS AMERICO

ARI HILARIO LUKASCINSKI

ANA MARIA ALVES DE MIRANDA KWIATKOWSKI
PATRICIA BATISTA RAMOS
LAERCIO CARVALHO

OSVALDIR CRUZ DE LIMA
VICTOR HUGO PEREIRA DE OLIVEIRA
ELIANE GALEWSKI SINHORIM
RAFAEL CORREA

FERNANDA MARTINS

SIDIMAR ERASMO DE CAMARGO
NESTOR DEMETERKO

VALCIR DE SOUZA

JONAS DE OLIVEIRA

CANDIDATO Data Nasc
ANDRENILSON MENDES 21/06/1987
DANILO MARCINIAK 23/11/1981
MARCELO PIRES 11/02/1989
ELINTON NOWACKI 13/07/1993

01/09/2002 2.00
18/01/1990 1.00
25/09/2004 2.00
07/06/1988 1.00
07/12/1993 1.00
30/11/1962 0.00
30/08/1975 0.00
09/04/1967 0.00
10/12/1970 0.00
08/09/1973 0.00
12/06/1975 0.00
27/01/1976 0.00
18/02/1980 0.00
18/08/1986 0.00
08/05/1989 0.00
28/08/1989 0.00
06/07/1990 0.00
01/09/1991 0.00
12/12/1991 0.00
17/03/1992 0.00
19/09/1995 0.00
Motorista
Lingua Portuguesa Matemdtica
2.00 1.00
2.00 2.00
2.00 1.00
2.00 2.00

0.00
1.00
1.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Conhecimentos
Gerais e
Atualidades

3.00
2.00
2.00
2.00

1.00
1.00
1.00
2.00
1.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Conhecimentos
Especificos

2.00
3.00
2.00
2.00

2.00
2.00
1.00
1.00
1.00
2.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Prova tedrica

8.00
9.00
7.00
8.00

5.00
5.00
5.00
4.00
4.00
3.00
1.00
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Prova Pratica

10.00
9.00
10.00
9.25

5.00
5.00
5.00
4.00
4.00
3.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Média final

9.20
9.00
8.80
8.75

2
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ESTADO DE SANTA CATARINA

5 52359 JULIANO LOURECO GOMES 13/07/1982 2.00 1.00 3.00 1.00 7.00 9.75 8.65
6 53011 LORIVAL MARTINS FERNANDES 26/02/1983 2.00 1.00 2.00 1.00 6.00 10.00 8.40
7 52231 ALEX JUNIOR TIBES 19/08/1997 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 8.50 8.30
8 52409 OSMAIR JUNIOR HENING 07/12/1996 1.00 1.00 2.00 3.00 7.00 9.00 8.20
9 53122 LEANDRO LOURENCO 18/03/1981 2.00 0.00 3.00 2.00 7.00 8.75 8.05
10 53022 ADEMAR ANDRUCHECHEN 29/07/1981 1.00 2.00 2.00 3.00 8.00 8.00 8.00
11 53221 TIAGO CARDOSO 26/05/1988 2.00 0.00 1.00 2.00 5.00 10.00 8.00
12 52410 LUCIANO DA SILVA VEIGA 28/08/1982 2.00 0.00 2.00 1.00 5.00 10.00 8.00
13 52389 JUNIOR RIOLA 07/05/1993 1.00 2.00 2.00 2.00 7.00 8.50 7.90
14 52471 RODRIGO ZAYONS 14/10/1989 2.00 0.00 1.00 3.00 6.00 9.00 7.80
15 52235 MARCIANO BILESKI 10/11/1986 1.00 1.00 3.00 1.00 6.00 9.00 7.80
16 52352 DIVONEI JOSE RIBEIRO NOVAK 06/03/1974 2.00 1.00 2.00 2.00 7.00 8.25 7.75
17 52220 WILSON SCHLUCUBIER 23/05/1977 2.00 1.00 2.00 2.00 7.00 8.00 7.60
18 52203 PAULO CESAR DMETERKO 03/06/1988 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00 10.00 7.60
19 53253 ADEMAR ROGALSKI 08/11/1984 1.00 1.00 2.00 1.00 5.00 9.00 7.40
20 52290 JOAO LUIS SPERKA IASTROMBECK 22/06/1999 2.00 1.00 1.00 1.00 5.00 9.00 7.40
21 53255 MAIKON LUIZ STOPA 08/08/1988 2.00 0.00 3.00 1.00 6.00 8.00 7.20
22 52400 LAURO JOSE BOJARSKI 31/07/1969 1.00 0.00 2.00 1.00 4.00 9.25 7.15
23 52419 JOEL LANDOWSKI 23/06/1988 2.00 0.00 1.00 2.00 5.00 8.50 7.10
24 53093 EDILSON DA VEIGA 06/06/1977 1.00 0.00 2.00 1.00 4.00 9.00 7.00
25 53161 LEO CLEDIR KAHELL 27/04/1988 2.00 0.00 1.00 1.00 4.00 9.00 7.00
26 52434 ELIZANDRO KRASSOTA 11/07/1999 1.00 1.00 2.00 1.00 5.00 8.25 6.95
27 52446 GUSTAVO JUNIOR HERSING PINOTTI 31/07/1999 1.00 2.00 2.00 1.00 6.00 7.50 6.90
28 52384 JONAS ROGALEWSKI 25/10/1980 1.00 0.00 1.00 2.00 4.00 8.50 6.70
29 52456 ANDRE STOLTZ 30/03/1991 0.00 2.00 1.00 1.00 4.00 8.00 6.40
30 52190 EDILNEI CALISTRO 02/02/1991 1.00 0.00 2.00 1.00 4.00 7.50 6.10
Reprovado 52156 LUIS IVAN KOSTECKI 21/08/1993 1.00 0.00 1.00 1.00 3.00 10.00 7.20
Reprovado | 52194 FABIO MROCZKA 14/05/1989 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 10.00 6.80
Reprovado 53217 JULIANO DE SOUZA 09/09/1986 1.00 0.00 1.00 1.00 3.00 8.50 6.30



Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

52307
52225
53210
52391
52366
52694
53185
52336
52976
52300

GILBERTO HENNING

JOACIR SCHLOCOBIER

LUIZ ANTUNES TELLES SOBRINHO
GECILDO CARDOSO

RAFAEL ZECKOWSKI BECK

OSMAR SCHULTZ

JOSENEI DO NASCIMENTO

CARLOS ANDERSON GOMES NATIVIDADE
ELIAS ANHAYA
ANDERSON JOSE PARTALA

* De acordo com o item 7.4.5 do edital.

Posigcao

1
2
3
4
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado

Reprovado

N2 INSC

52199
52415
52833
52338
52396
52242
52369
52212
53250

CANDIDATO

RODRIGO BILESKI HOFFMANN
TIAGO BILECKI

OSMAR MINICOVSKY

VILMAR STOPA

ANDERSON CRISTIANO ROGALSKI
HERCILIO ROGALSKI

MARCOS ANTONIO FERNANDES DE PAULA
JUNIOR ROSA

SAMUEL GREIN

* De acordo com o item 7.5.5 do edital.

MUNICIPIO DE ITAIOPOLIS

ESTADO DE SANTA CATARINA

02/02/1990
21/03/1975
05/03/1966
01/08/1980
19/04/1983
09/06/1971
14/04/1979
18/05/1981
20/02/1983
04/10/1994

Data Nasc

30/10/1996
08/09/1986
17/04/1975
27/12/1967
06/06/1993
10/01/1970
16/07/1980
02/06/1992
12/08/1971

2.00
2.00
2.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
1.00
2.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1.00
0.00
1.00
2.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Operador de Mdaquinas

Lingua Portuguesa

1.00
0.00
1.00
2.00
1.00
0.00
1.00
1.00
0.00

Matemdtica

2.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00

Conhecimentos
Gerais e
Atualidades

2.00
2.00
2.00
3.00
1.00
0.00
2.00
2.00
1.00

0.00
1.00
2.00
1.00
2.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Conhecimentos
Especificos

3.00
2.00
2.00
1.00
1.00
0.00
0.00
1.00
1.00

3.00
3.00
6.00
5.00
4.00
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Prova tedrica

8.00
4.00
5.00
7.00
3.00
0.00
3.00
5.00
2.00

8.25
8.00
Desclassificado*

Ausente
Ausente

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prova Pratica

6.25
8.75
7.88
4.88
9.38
9.13
5.88
Desclassificado*

Desclassificado*

6.15
6.00
2.40
2.00
1.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Média final

6.95
6.85
6.73
5.73
6.83
5.48
4.73
2.00
0.80



MUNICIPIO DE ITAIOPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

Pedreiro
Posicio = N2INSC CANDIDATO Data Nasc  tngue Portuguesa  Matematica | Conhecimentos Cogshpeecci?icegstos Prova tedrica Média final
Atualidades
Ausente 52699 DEONISIO LOURENGCO GOMES 20/12/1977 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Técnico em Administracao
Posicido | N2INSC CANDIDATO Data Nasc linguaPortuguesa  ~ Matemdtica  Conhecimentos =~ Conhecimentos | Proya tedrica Média final
Gerais e Especificos
Atualidades
1 52865  |JOAO PEDRO RAMOS 14/06/1998 1.50 1.00 3.00 4.00 9.50 9.50
2 52909 | MARIANE JURASZEK 02/06/1986 0.50 1.50 3.00 4.00 9.00 9.00
3 53124  ALVINO HARDT NETO 27/11/1966 1.50 0.50 3.00 3.50 8.50 8.50
4 53204 | CAMILA GONCALVES 04/01/1990 0.50 1.00 2.00 4.00 7.50 7.50
5 52160 | SHEILA COLODINO LOPES SIQUEIRA 29/01/1986 0.50 1.00 2.50 3.50 7.50 7.50
6 52460  TANAJARA APARECIDA GOMES CORREA 24/10/1990 1.00 0.50 3.00 3.00 7.50 7.50
7 52642  |SILMARA SILVEIRA NIEDZIELSKI 28/01/1994 1.00 1.00 2.50 3.00 7.50 7.50
8 53025 | PALOMA FABIOLA KRAINZ ADAO 05/07/1993 1.00 1.50 2.00 3.00 7.50 7.50
9 52424 GABRIEL PAULO GONTARSKY 16/08/2002 1.00 1.50 2.50 2.50 7.50 7.50
10 53193  |JEFERSON BALAK 14/11/1982 1.50 1.00 3.00 2.00 7.50 7.50
11 52256 | PAULO CESAR HIRT 06/10/1996 1.00 0.50 2.00 3.50 7.00 7.00
12 52809 | ANA BEATRIZ SCHNEIDER 12/09/2001 1.00 0.50 2.00 3.50 7.00 7.00
13 52351 | ADELITA MARISTELA HUDZINSKI FELCZAK 24/04/1989 0.50 1.00 2.00 3.50 7.00 7.00
14 52253 | TAISE DALVANA JASZUMBEK 11/04/1990 1.00 1.00 1.50 3.50 7.00 7.00
15 52189 | CARLA EMANUELLY ZECKOSKI 02/10/2001 0.50 1.00 2.50 3.00 7.00 7.00
16 53225 | MARIA LEONIDIA CHUPEL PORTELA 07/06/1972 1.00 1.00 2.00 3.00 7.00 7.00
17 53130  |LETICIA APARECIDA LONGEN 01/07/2000 0.50 1.00 3.00 2.50 7.00 7.00
18 52314 | SOELI ALVES FERREIRA 15/11/2000 0.50 1.00 3.00 2.50 7.00 7.00
19 53029  |TIAGO DOS SANTOS 26/09/1992 1.50 0.50 2.50 2.50 7.00 7.00
20 52233 UELINTON ZOURA 28/06/2004 1.00 1.00 2.50 2.50 7.00 7.00
21 52370 | CARLOS DANIEL JACINTHO DE SOUZA 13/04/2000 0.50 0.50 2.00 3.50 6.50 6.50
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26
27
28
29
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31
32
33
34
35
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37
38
39
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41
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44
45
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48
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52416
53190
53189
52318
53032
52280
53177
52316
52756
52269
52836
52406
53267
53127
53263
52901
52209
52278
52311
52385
53118
52317
53075
53218
52928
52904
53260
52513
52148

MICHELE MESSIAS SOUZA
JOICIELY HERRERA DOS SANTOS
ANDRE LUIS MARTINS

CARLOS JOCINEI SIQUEIRA

ATILA MANOLLO C. DE A. DA S. GUEIROS

GUSTAVO MATEUS JUSVIACK RIBEIRO
RUBIANE SKIBINSKI

MARCELO FELIPE MAGALHAES

KEILA DE SOUZA
ALINE KELI DEORACKI

CLEBER GROSSKOPF

GERSON DIMAS GREIN

EMERSON ADRIANO WAGNER
CRISTIANE ANDRUCHESKI

MARCOS PAULO BUENO DE OLIVEIRA
JEANE HONES DA SILVA

MARIA FATIMA SCHITZ
KEITI NARA CHAVES

THALYA DA SILVA DALCANAL
ELENICE CORDEIRO LIS

LETICIA LUKASZYNSKI

ADEMAR ANTONIO HAVRELHUK
EVERTON MARTINS RIBEIRO
ALEXANDRE NORBERTO DE OLIVEIRA
JOCELIA SIEMINSKI KUBIAK
GUSTAVO CAMARGO

FELIPE BUENO DE OLIVEIRA

FLAVIA GUERLINGER

AMANDA JATZOMBEK

MUNICIPIO DE ITAIOPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

27/10/1993
12/03/2001
28/09/1988
06/06/1982
02/03/1988
19/04/1997
03/11/1999
14/08/1979
22/02/1988
13/11/1992
11/01/1987
07/12/1980
19/06/1972
31/01/1994
01/02/1985
22/07/1993
21/02/1982
21/05/1997
11/11/2003
19/08/1985
30/04/1988
31/05/1982
17/05/1999
22/02/1994
18/03/1979
17/07/2004
23/01/2005
22/02/1989
27/02/2002

0.50
0.50
0.50
1.00
1.00
1.00
1.00
0.50
0.50
0.50
1.00
1.50
1.00
1.00
1.00
0.50
0.00
0.00
0.50
1.00
0.00
0.50
0.50
1.00
0.50
0.50
0.50
0.00
1.00

1.00
1.00
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
1.00
1.00
1.00
0.50
1.00
0.50
0.50
1.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.50
1.50
0.50
0.00

1.50
1.50
2.50
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.50
1.50
3.00
3.00
2.00
1.50
2.50
2.50
2.00
1.50
2.50
2.00
2.00
1.50
2.50
2.00
2.00
1.50
1.50

3.50
3.50
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
2.50
2.50
2.00
2.00
2.00
3.50
3.00
3.00
3.00
3.00
2.50
2.50
2.50
2.50
2.00
2.00
2.00
3.50
3.00

6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
5.50
5.50

6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
5.50
5.50



MUNICIPIO DE ITAIOPOLIS
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51 52488 LUCIANE APARECIDA MACIEL PINTO DA SILVA 23/09/1986 0.50 0.50 1.50 3.00 5.50 5.50
52 53054 FABIANE WOJCIECHOVSKI 03/06/2001 0.00 1.00 150 3.00 5.50 5.50
53 52958 DANIELI MARIA WOTROBA TAVARES 28/01/1981 0.50 1.00 1.00 3.00 5.50 5.50
54 53117 LOURDES RAGINSKI ANDRUCHECHEN 10/09/1982 0.50 0.50 2.00 2.50 5.50 5.50
55 53048 LUCAS FAGUNDES 08/10/2004 0.00 1.00 2.00 2.50 5.50 5.50
56 52217 DEBORA SCHRITKI 01/01/1985 0.50 0.50 2.50 2.00 5.50 5.50
57 52450 DAYANE DE OLIVEIRA 24/07/1996 0.50 0.50 2.50 2.00 5.50 5.50
58 52411 LEONARDO MOREIRA DE SOUZA 14/04/2002 1.00 0.50 2.00 2.00 5.50 5.50
59 52372 FERNANDA QUIRINO OLIVEIRA SANTOS 16/10/1995 0.50 1.00 2.00 2.00 5.50 5.50
60 52960 FELIPE MATEUS CARVALHO 15/05/2001 0.50 1.00 2.00 2.00 5.50 5.50
61 52856 ANA TAMIRES DOS SANTOS CHAVES 09/08/2000 0.00 0.50 0.50 4.00 5.00 5.00
62 52637 CLAIR APARECIDA DA SILVA 02/05/1997 0.50 0.00 2.00 2.50 5.00 5.00
63 52270 JULIANA DA SILVA 25/08/1999 0.50 0.00 2.00 2.50 5.00 5.00
64 52313 FLAVIA DYNAROWSKI 02/09/1981 0.50 0.50 1.50 2.50 5.00 5.00
65 52301 GEOVANA CORREA DE SIQUEIRA 17/09/2001 0.00 1.00 1.50 2.50 5.00 5.00
66 52572 FRANCI ELEN VASCAO DE SOUZA MOREIRA 21/03/1985 0.50 1.00 1.00 2.50 5.00 5.00
67 53254 LARISSA VICTORIA MARQUES DE CHAVES 06/09/2002 0.00 0.50 2.50 2.00 5.00 5.00
68 52451 LUCIANE NOVACKI 11/03/2000 0.50 0.50 2.50 1.50 5.00 5.00
69 53038 EVENYN RAYNE JACINTHO DE SOUZA 09/07/2001 1.50 0.50 1.50 1.50 5.00 5.00
70 52827 RAFAEL JUSVIACK RIBEIRO 19/09/2002 1.00 0.50 2.50 1.00 5.00 5.00
Reprovado 52133 CARLA WORELL 07/12/1999 0.00 0.50 2.00 2.00 4.50 4.50
Reprovado 52179 WILIAN GABRIEL W SAMPAIO 09/06/2001 0.00 0.50 2.00 2.00 4.50 4.50
Reprovado 52619 ALEX DA SILVA 15/05/1996 1.00 0.00 1.50 2.00 4.50 4.50
Reprovado 52223 THAYSA DA COSTA SOARES MACHADO 22/04/1993 0.00 1.00 1.50 2.00 4.50 4.50
Reprovado 52435 ANDREIA TEREZINHA MIRESKI 21/08/1994 0.00 0.50 2.50 1.50 4.50 4.50
Reprovado | 52467 ELLEN FERNANDES 31/12/2003 0.50 0.50 2.00 1.50 4.50 4.50
Reprovado 52247 PRISCILA D. DA SILVEIRA 01/06/2004 0.50 1.00 2.00 1.00 4.50 4.50
Reprovado 52803 RAFAELA PORTELA 23/09/2002 0.00 0.50 1.50 2.00 4.00 4.00

Reprovado 52839 VITOR GABRIEL KALESKI 10/01/2002 0.00 1.00 1.00 2.00 4.00 4.00
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Reprovado 53024 BIBIANE WORELL 11/06/1993 0.00 1.00 1.50 1.50 4.00 4.00
Reprovado |52208 VIVIANI KWIATKOWSKI 27/12/1995 0.00 1.00 2.00 1.00 4.00 4.00
Reprovado |52510 JOSIELE DA SILVA DALCANAL 14/01/1985 0.00 0.50 1.00 2.00 3.50 3.50
Reprovado | 52506 JULIA DA SILVA 25/08/1999 0.00 0.00 2.00 1.50 3.50 3.50
Reprovado |53141 ADRIANA APARECIDA CLEMENTE DA CRUZ 29/01/1983 0.00 0.00 0.00 0.50 0.50 0.50
Ausente 52404 CRISTIANE MARILEI KUJAVSKI 21/11/1977 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 52441 CRISTIANE BLUME ESKELSEN 26/02/1978 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 52367 NEMAR JOSE NOGUEIRA JUNIOR 04/07/1978 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 53036 RAFAEL WOJAKEWICZ 31/03/1982 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 53042 LUCIANE WOJCIECHOVSKI LIS 29/09/1983 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 52337 LUCIANE RAQUEL WARGENOSWKI GESSNER 23/08/1988 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 52390 JOSIANE PADILHA 16/11/1991 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 53138 JHONATA PORTELA 11/10/1993 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 52575 ROBERTO RIBAS COELHO JUNIOR 04/09/1994 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 52754 ELIS REGINA FERNANDES 18/11/1994 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 52979 EMANOELLY DA SILVA PAIXAO 15/12/1995 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 52633 LUCAS ELIAS GOMES 28/11/1996 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 52996 SIMONE APARECIDA DE MOURA 17/08/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 52205 VIVIANE CORDEIRO 05/05/1998 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 53262 LIAN ROBERTO TRAIN 21/03/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 53183 JOELSON BRUNO DE MORAIS 12/09/2001 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 52466 CAMILA COSTITCH 15/11/2001 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 52962 GABRIELA BAUER 26/12/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 52454 CAMILA CASAL MENDES 04/06/2003 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 52910 ROBERTHA GOOD 26/06/2003 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 52429 AMANDA GABRIELLI IGNACZUK 05/07/2003 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 52335 ELOISA RIIKEL 08/08/2004 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00

Ausente 52302 PAMELA NIECKARZ 09/02/2005 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
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Itaidpolis (SC), 12 de abril de 2023.

MOZART JOSE MYCZKOWKI
Prefeito Municipal



